



Hamburger Sportjugend

*... und los!
Kids in die Clubs*

Sporun çocuklar için önemli olduğunu herkes biliyor

Kulüp sporu çok daha önemlidir çünkü, çocukların bir düzenlilik ve profesyonel eğitim almasını sağlar. Çocuklar sadece adalet öğrenmiyorlar aynı zamanda spor yarışmalarına katılabilir, aynı zamanda birçok yeni deneyimler ve arkadaşlar kazanıyorlar.

Spor dahi hiç önemli değil, ister futbol topu karşılıklı oynuyorlar, satrançta diğer kralı fethetmek ya da judoda diğer arkadaşını omuz üzerinde atmak. Hamburg spor kulüpleri hemen her türlü spor sunuyor. Ve kesinlikle sizin çocuğunuz için de uygun spor vardır.

Ve spor çocuklar için önemli olduğundan, Hamburger Sportjugend kulüpleri aidatları ödemekte zorluk çeken ailelere destek oluyor. Aileler aidat göze alamadan yani, bir aylık ücreti olmadan çocukları ve gençleri (18 yaşa kadar) spora kazandırmak istiyor. Bu bağışlar Hamburger Abendblatt gazetesi "çocuklar çocuklara destek e.V." ("Kinder helfen Kindern e.v.") ve Hamburg kamu fonlarından finanse edilebiliyor.

Biz bütün çocukların ve gençlerin bir kulüpte spor yapmalarını istiyoruz.

Hamburg´da 200.000 genç bir spor kulübünde spor yapıyor.

Çocuğunuzun eksik olmamalıdır. Ama biz aynı zamanda biliyoruz ki her aile bu aidaatları ödüyemiyor. Hamburger Sportjugend bir çözüm sunuyor. Başlayalım! Çocuk kulüpleri projeleri.

Nasıl olacak ?

Hadi çocuklar spor kulüplerine projeye katılan kulüplerinin bir listesi var (www.kids-in-die-clubs.de). O listede bu konuyla ilgili bir sorumlu kişi var. O kişi her türlü soruları cevabıya bilecek ve ayrıca size her türlü destek verilebilecek.

Ayrıca hızlı bir şekilde çocuğunuz yardım hakkına sahipmi diye söyleyebileceksiniz. Bu örnekte aşağıdaki durumlar için geçerlidir

- İşsizlik Parası II alıyorsanız (*Arbeitslosengeld II*)
- İltica başvurusunda bulunanlar, yardım alanlar (*Asylbewerberleistung*)
- Çocuk parası ya da konut yardımına hakkınız varsa (*Kinderzuschlag/Wohngeld*)
- belirli bir gelir sınırının altında olanlara.

Katılan spor kulüplerine doğrudan "Kids in die Clubs" katılım için başvurabilirsiniz.

Haydi sizde katilin. Ücretsiz üye olun. Antiramana gidin ve takımın bir parçası olun.



Daha fazla bilgi istiyorunuz?

Doğrudan Hamburger Sportjugend telefon numarasını arayın (419 08 123) veya seçtiğiniz takımın telefonunu listeden arayın.

Yada İnternetten bilgi bulun:
www.kids-in-die-clubs.de

Hamburger Sportjugend
Schäferkampsallee 1 · 20357 Hamburg
Tel. 040 / 419 08 123
E-Mail: info@hamburger-sportjugend.de

mit freundlicher Unterstützung von:

